
íng.Vincent Janošťák 
Dodávateľ: 

Ing.Vincent Janošťák 
Toplianska 28 
821 07 Bratislava 214 

IČO: 32108044 
DIČ:1025731421 
IČ DPH: 

Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Objednávka č.: 

100100058 
0308 

zo dňa: 

Odberateľ: IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

Matematický ústav SAV 
Štefánikova 49 
814 73 Bratislava 

166791 
2020794138 

Číslo účtu: 1142434255 0200 

Forma úhrady: príkazom Konečný príjemca: 

Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 

Označenie dodávky Cena %DPH DPH EUR Celkom 

Fakturujeme Vám za práce vykonané v mesiaci december 2010 podľa zmluvy o poskytovaní odborných prác a 
výkonov v oblasti BOZP zo dňa 1.6.2005. 

50,00 0% 
0,00 6% 
0,00 10% 
0,00 19% 

0,00 
0,00 
0,00 

50,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Súčet 50,00 0,00 50,00 
SPOLU NA ÚHRADU 50,00 

Vystavil: 


